~"

"

'\.i,/,

Plenário Syrio lqnátios '.
- , ), '

.;. ..
CNPJ: 47.794.169/0001~24 .

J

INDICAÇ~O N~,9~1/2022 -
SENHOR PRESlt>~~TE /-. " I '" -

',. '" .-Intd'ico a - Vossa Excelência, obedecidas' às' normas
j , • .

regimentais, seja, Oficiado ao" Excelentíssimo Senhor Prefeito

,I

. , ,

:- '_ r' ',. • 'I ' __,'

Munic~pal, su erindo "ao mesmo, através -dos órgãos competentes

, ' . ,~', da mwnJciPali~acje;realiz~~repa;~ de rampa de aéeS'Sib~liéladena
Rua João Salgueiro, esquina com a Rua FranciscoPrado. " "9' '

- \
"

)

A Rampa de .acesstbfltdade aos' portadores de
..-" _ J. "", t • I" ' 1 " " .1 ... '. '

necessidades especlais é um acesso'para garantir a travessia com
, . , ' \' .

segurança laoi' portadores de d~fiCi~~Ciá,adaptando, destarte, õ,.
local de acord com a lei de.acessibllldàde. c' -" . / ,. I ....

"

(

" , _

Plenário Syrio Ignátios, 25 de novembro de 2022., .

í, !Vereadora·
,,

"

J'

I, ,v

\ . ;

:-; f
. ,

r

" I L.. ,

". ,

t. , I
I

/

f • ", . '
Av. fng. Nicolau de.Vergueiro Forjai, 1068_ Fon (19) 3 ..10~2·, .1t "CEP 13660-005 .: Porto Ferreira _ -
. e-mail: camarap9rt~ferreira@cama;.aportóferreira.sp.gov.br '

, .